
139746-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139746-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Mission de maitrise d'uvre 
pour la rénovation d'un complexe sportif
OJ S 48/2024 07/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SCERGIS
E-mail: contact.administratif@scergis.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Mission de maitrise d'uvre pour la rénovation d'un complexe sportif
Popis: Le marché a pour objet une prestation de maitrise d'oeuvre pour la rénovation du 
complexe sportif Schweitzer. Le projet concerne une opération de restructuration du complexe 
sportif Schweitzer à Soisy-sous-Montmorency
Identifikátor řízení: bdf3e203-83f6-4492-bced-c6941ea98c7d
Interní identifikátor: 2024-02
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: MISSION DE MOE POUR LA RENOVATION D'UN COMPLEXE SPORTIF
Popis: Le marché a pour objet une prestation de maitrise d'oeuvre pour la rénovation du 
complexe sportif Schweitzer. Le projet concerne une opération de restructuration du complexe 
sportif Schweitzer à Soisy-sous-Montmorency
Interní identifikátor: 2024-02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/139746-2024
mailto:contact.administratif@scergis.fr


139746-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant sur les trois 
derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début 
d'activité de l'opérateur économique. Déclarations appropriées de banques ou, le cas échéant, 
preuve d'une assurance des risques professionnels pertinents

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Une liste des principales prestations fournies au cours des trois dernières années 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les prestations de services sont 
prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur 
économique. Le candidat devra présenter des références en matière d'équipements sportifs 
similaires à ceux faisant l'objet de la consultation datant de moins de 5 ans

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Capacité juridique du candidat
Popis: Une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas d'exclusion 
mentionnés aux articles L.2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à L. 2141-11 du CPP

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre sur 60%

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Valeur économique de l'offre sur 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: www.achatpublic.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

http://www.achatpublic.com
http://www.achatpublic.com


139746-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Registrační číslo: 17950702500015
Odbor: Val d'Oise
Poštovní adresa: 2-4 Boulevard de l'Hautil
Obec: Cergy-Pontoise Cedex
PSČ: 95027
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Telefon: 0130173400
Fax: 0130173459
Internetová adresa: https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: SCERGIS
Registrační číslo: 20004899900011
Odbor: Val d'Oise
Poštovní adresa: 2 AVENUE CHARLES DE GAULLE
Obec: Soisy sous montmorency
PSČ: 95230
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Země: Francie
Kontaktní místo: Karine Urbain
E-mail: contact.administratif@scergis.fr
Telefon: 0139342896
Úlohy této organizace: 
Kupující

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4b4f3bb9-08d5-44bb-8ba9-edc95ad5992a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/03/2024 11:59:26 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština

mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
mailto:contact.administratif@scergis.fr


139746-2024 Page 4/4

Číslo zveřejnění oznámení: 139746-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 48/2024
Datum zveřejnění: 07/03/2024


